

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT



GOLDSCHNITZEL GEBRATEN 180 G

Escalope panée frit 180 g

Code article: 8452100

Dénomination de la denrée alimentaire:

Escalope de porc taillée dans la longe de porc fraîche, avec de l'assaisonnement liquide, avec une panure dorée généreuse, cuite, à réchauffer, surgelée.

Ingrédients:

Viande de porc (69 %), farine de BLÉ, eau, huile de colza, amidon de BLÉ, sel, amidon, acidifiant (citrate de sodium), épices, dextrose, levure, arôme naturel, jus de citron déshydraté, extrait de citron.

Description du produit:

Une véritable pépite d'or : ce best-seller parmi les escalopes de porc séduit avec sa petite touche citronnée incroyablement fraîche et sa délicieuse panure dorée à souhait.

- Un classique enrobé d'une fine panure dorée
- Longe de porc fondante
- Note citronnée harmonieuse

État:

cuit

Groupe de matières premières:

Porc

Certifié halal:

Non

Biologique:

Non

Dimensions, surgelé:

Grammage:

180 g (± 20)

Marque d'identification:

DE EV 83 EU, DE NI 10186 EG

Code GTIN – Unité de Vente:

4001461695701

Code GTIN – Colis:

4001461695701

N° du tarif douanier:

16024930

Pays de production:

Allemagne

Contenu du Colis:

env. 180 g x env. 40 pièces = 7,2 kg

Langues sur Emballage:

DE, ES, GB, IT, NL, RO, CZ, DK, EE, FI, FR, GR, HU, NO, PL, PT, SE, SI, SK, TR

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT



GOLDSCHNITZEL GEBRATEN 180 G

Escalope panée frit 180 g

Code article: 8452100

Colis:

Quantité	Type	Composant & couleur	Matériau	Code de recyclage	Teneur en matière recyclée [%]	Recyclable	Impression	Longueur [mm]	Largeur [mm]	Hauteur [mm]	Ø [mm]	Épaisseur [µm]	Poids [g]
1	S	étiquette marketing (complète) multicolore	papier avec adhésif	22 PAP	0%	Oui	imprimé	330	150	–	–	–	4
1	S	étiquette de données blanc	papier avec adhésif	22 PAP	0%	Oui	imprimé	330	150	–	–	–	4
1	S	étiquette de lot blanc	papier avec adhésif	22 PAP	0%	Oui	imprimé (uniquement imprimé en ligne)	100	58	–	–	–	1
1	S	boîte en carton brun	carton ondulé	20 PAP	85,1-95 %	Oui	imprimé	398	398	188	–	–	486
1	S	ruban adhésif transparent	plastique avec adhésif	05 PP	0%	Non	non imprimé	1230	75	–	–	46	2
1	P	sachet intérieur à soufflets latéraux transparent	plastique	02 HDPE	0%	Oui	non imprimé	800	400	400	–	25	30

Type de hiérarchie/type : P = Emballage primaire / S = Emballage secondaire / T = Emballage tertiaire

	Poids Net	Poids Brut
Par Unité de Vente	–	–
Par Colis	7,20 kg	7,727 kg

Contenu de la palette:	54 cartons (9 couches de 6 cartons)
Poids Brut Palette:	437,15 kg
Hauteur Palette:	1842 mm

Date Limite d'Utilisation Optimale: 360 jours

Durée de vie résiduelle à livraison: 120 jours

Conditions de conservation: Transport et entreposage à -18 °C, ne pas recongeler le produit une fois décongelé.

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT



GOLDSCHNITZEL GEBRATEN 180 G

Escalope panée frit 180 g

Code article: 8452100

Conseils de préparation:

Préparer le produit en état surgelé. Réchauffer avant consommation! Le temps de préparation peut varier en fonction de la puissance de l'appareil. Ce produit ne doit pas être consommé directement, sans aucune préparation!

Four: 200 °C 8 – 10 min., préchauffé

Merrychef 230V:

1 pièces, 02:25 min.,

250 °C, 25 % vitesse du ventilateur, 199 % puissance micro-ondes

Merrychef 380V:

1 pièces, 01:40 min.,

250 °C, 20 % vitesse du ventilateur, 100 % puissance micro-ondes

Four mixte (chaleur sèche): 200 °C env. 10 min.

Gril pliant: 180 °C env. 07:30 min.

Four micro-ondes: 1 pièces, env. 03:00 min., 900 W

Poêle: env. 4 min., préchauffé, à feu moyen, en retournant régulièrement

Friteuse: 175 °C env. 4 min.

Merrychef 230V:

4 pièces, 03:45 min.,

250 °C, 45 % vitesse du ventilateur, 100 % puissance micro-ondes

Merrychef 380V:

4 pièces, 02:45 min.,

250 °C, 45 % vitesse du ventilateur, 100 % puissance micro-ondes

Valeurs nutritionnelles: valeurs moyennes pour 100 g:

Énergie [kJ/kcal]:	1028 / 246
Matières grasses [g]:	13
dont acides gras saturés [g]:	2,7
Glucides [g]:	17
dont sucres [g]:	1,0
Protéines [g]:	15
Sel [g]:	1,4
Fibres alimentaires [g]:	0,4

Données microbiologiques:

Entérobactéries	< 1000 UFC/g
E. coli	< 100 UFC/g
Salmonelles	non décelable dans 10 g
Germes Totaux	< 100000 UFC/g

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT



GOLDSCHNITZEL GEBRATEN 180 G

Escalope panée frit 180 g

Code article: 8452100

Informations sur les allergènes:

Allergènes		Désignation précise
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales	+	farine de blé, amidon de froment
Crustacés et produits à base de crustacés	–	
Œufs et produits à base d'œufs	–	
Poissons et produits à base de poissons	–	
Arachides et produits à base d'arachides	–	
Soja et produits à base de soja	–	
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	–	
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	–	
Céleri et produits à base de céleri	–	
Moutarde et produits à base de moutarde	–	
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	–	
Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/kg ou 10mg/l, en SO ₂)	–	
Lupin et produits à base de lupin	–	
Mollusques et produits à base de mollusques	–	

+ = présence / – = absence / O = peut contenir des traces

Exigences légales:

La composition et l'étiquetage du produit sont conformes aux exigences légales en vigueur en Allemagne et dans l'Union Européenne.
L'emballage est conforme aux exigences légales en vigueur dans l'Union européenne.

Déclaration OGM:

Le produit n'est soumis à aucune obligation d'étiquetage selon les règlements européens n° 1829/2003/CE et n° 1830/2003/CE portant sur l'étiquetage et la traçabilité des produits alimentaires et aliments pour animaux génétiquement modifiés.

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT



GOLDSCHNITZEL GEBRATEN 180 G

Escalope panée frit 180 g

Code article: 8452100

Déclaration UE de conformité 8452100

1. Nom de l'article, numéro d'article:

Escalope panée frit 180 g, 8452100

2. Nom et adresse du fabricant et, le cas échéant, du mandataire du fabricant:

Salomon FoodWorld GmbH

Nordring 13

D-63762 Großostheim-Ringheim

3. La présente déclaration de conformité est établie sous la seule responsabilité du fabricant.

4. Objet de la déclaration (identification de l'emballage permettant sa traçabilité): description de l'emballage:

Quantité	Composants pour 8452100	Matériau	Détails du matériau	Poids
1x	étiquette marketing (complète)	papier avec adhésif	22 PAP	4 g
1x	étiquette de données	papier avec adhésif	22 PAP	4 g
1x	étiquette de lot	papier avec adhésif	22 PAP	1 g
1x	boîte en carton	carton ondulé	20 PAP	486 g
1x	ruban adhésif	plastique avec adhésif	05 PP	2 g
1x	sachet intérieur à soufflets latéraux	plastique	02 HDPE	30 g

5. L'objet de la déclaration visé au point 4 est conforme à la législation d'harmonisation pertinente de l'Union:

- Règlement (UE) 2025/40 du Parlement européen et du Conseil du 19 décembre 2024 relatif aux emballages et aux déchets d'emballages. *
- Règlement (UE) n° 10/2011 de la Commission du 14 janvier 2011 concernant les matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires. *
- Règlement (CE) n° 1935/2004 du Parlement européen et du Conseil du 27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires. *
- Règlement (CE) n° 2023/2006 de la Commission du 22 décembre 2006 relatif aux bonnes pratiques de fabrication des matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires. *
- Règlement (CE) n° 1895/2005 de la Commission du 18 novembre 2005 concernant la limitation de l'utilisation de certains dérivés époxydiques dans les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires, le cas échéant. *

6. Références aux normes harmonisées ou spécifications communes pertinentes utilisées ou références aux autres spécifications techniques par rapport auxquelles la conformité est déclarée:

La conformité des composants d'emballage mentionnés au point 4 a été évaluée et vérifiée sur la base de spécifications techniques pertinentes, de rapports d'essai et/ou de fiches techniques spécifiques aux matériaux, y compris – le cas échéant – des normes harmonisées.

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT



GOLDSCHNITZEL GEBRATEN 180 G

Escalope panée frit 180 g

Code article: 8452100

7. Coordonnées des organismes notifiés et des certificats:

aucune information

8. Informations supplémentaires:

Le matériau d'emballage, dans la mesure où il est en contact avec des denrées alimentaires, est adapté au contact unique prévu avec des aliments aqueux, acides, alcoolisés et gras. Les emballages en carton sont adaptés au contact direct avec des aliments secs et non gras. Le matériau d'emballage est conçu et adapté à la plage de température prévue.

Signé par et au nom de: Salomon FoodWorld GmbH:

Großostheim, 14/08/2026

Simon Morris, COO BU Food Service

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "SM", written over a light blue grid background.

La déclaration de conformité est révisée à intervalles réguliers et reste valable jusqu'à ce qu'elle soit remplacée par une version mise à jour.

** dans sa version en vigueur*